
	Skip to Main Content

	
		
		
			
				
					
													
								
																
															

												
									
 
			

							
					
							Užsakymai ir konsultacijos tel.: +370 615 50842

					 
				
 
			       
		
 
					
				
					
					Meniu
				
			

			
				
					
						Slaugos lovosElektrinėmis funkcinėmis slaugos lovomis prekiaujame nuo 2008 metų. Patys atliekame garantinę ir po garantinę funkcinių lovų priežiūrą. Atstovaujame Vokietijos specializuotų lovų gamintoją Elbur Vertriebs GmbH. Prekiaujame naujomis ir dėvėtomis funkcinėmis slaugos lovomis iš Vokietijos. Negalite išsirinkti funkcinės slaugos lovos – skambinkite, padėsime!
	Spintelės, staliukai



	ČiužiniaiFunkcinėje lovoje turi būti naudojamas čiužinys kuris gali lankstytis. Dėl šios priežasties, dažniausiai naudojama medžiaga tokių čiužinių gamyboje – putų poliuretanas, dar vadinama porolonu. Šioje kategorijoje rasite: • Medicininius čiužinius. • Pragulų profilaktikai ir prevencijai skirtus čiužinius. • Kitas priemones pragulų profilaktikai ir gulinčio ligonio slaugai.  
	VežimėliaiManevringi, patogūs, tvirti bei sulankstomi universalūs neįgaliųjų vežimėliai. Parinksime vežimėlį pagal Jūsų poreikius bei išmatavimus.
	VaikštynėsVaikštynė, asmenims su judėjimo negalia, padeda atlikti kasdieninius, įprastus darbus lengviau, patogiau, o svarbiausia – savarankiškai! Vaikštynė pagaminta iš plieno, bus sunkesnės, bet ženkliai pigesnė nei pagaminta iš aliuminio, nors visos kitos savybės bus labai panašios arba identiškos. Plačiausiai naudojamos universalios vaikštynės, nors yra ir specialios paskirties vaikštynių, pavyzdžiui asmenims po klubo operacijų yra reikalingos aukštos vaikštynės su atramomis. Skambinkite, patarsime ir padėsime išsirinkti.
	Voniai | WCTvirtos ir stabilios tualeto, vonios kėdės, vonios suoliukai už gerą kainą.
	KeltuvaiPulteliu valdomi elektriniai mobilūs keltuvai neįgaliesiems skirti naudoti kasdieninėse situacijose: perkelti ligonį iš lovos į vežimėlį, iš vežimėlio į lovą ar ant tualeto kėdės.
	Laiptų kopikliai
	Laiptų kopikliai neįgaliesiems
	Laiptų kopikliai krovinių transportavimui



	Naudota įranga
	Nuoma

					

				

			

		 
	
 
			
			
				
						Slaugos lovosElektrinėmis funkcinėmis slaugos lovomis prekiaujame nuo 2008 metų. Patys atliekame garantinę ir po garantinę funkcinių lovų priežiūrą. Atstovaujame Vokietijos specializuotų lovų gamintoją Elbur Vertriebs GmbH. Prekiaujame naujomis ir dėvėtomis funkcinėmis slaugos lovomis iš Vokietijos. Negalite išsirinkti funkcinės slaugos lovos – skambinkite, padėsime!
	Spintelės, staliukai



	ČiužiniaiFunkcinėje lovoje turi būti naudojamas čiužinys kuris gali lankstytis. Dėl šios priežasties, dažniausiai naudojama medžiaga tokių čiužinių gamyboje – putų poliuretanas, dar vadinama porolonu. Šioje kategorijoje rasite: • Medicininius čiužinius. • Pragulų profilaktikai ir prevencijai skirtus čiužinius. • Kitas priemones pragulų profilaktikai ir gulinčio ligonio slaugai.  
	VežimėliaiManevringi, patogūs, tvirti bei sulankstomi universalūs neįgaliųjų vežimėliai. Parinksime vežimėlį pagal Jūsų poreikius bei išmatavimus.
	VaikštynėsVaikštynė, asmenims su judėjimo negalia, padeda atlikti kasdieninius, įprastus darbus lengviau, patogiau, o svarbiausia – savarankiškai! Vaikštynė pagaminta iš plieno, bus sunkesnės, bet ženkliai pigesnė nei pagaminta iš aliuminio, nors visos kitos savybės bus labai panašios arba identiškos. Plačiausiai naudojamos universalios vaikštynės, nors yra ir specialios paskirties vaikštynių, pavyzdžiui asmenims po klubo operacijų yra reikalingos aukštos vaikštynės su atramomis. Skambinkite, patarsime ir padėsime išsirinkti.
	Voniai | WCTvirtos ir stabilios tualeto, vonios kėdės, vonios suoliukai už gerą kainą.
	KeltuvaiPulteliu valdomi elektriniai mobilūs keltuvai neįgaliesiems skirti naudoti kasdieninėse situacijose: perkelti ligonį iš lovos į vežimėlį, iš vežimėlio į lovą ar ant tualeto kėdės.
	Laiptų kopikliai
	Laiptų kopikliai neįgaliesiems
	Laiptų kopikliai krovinių transportavimui



	Naudota įranga
	Nuoma

				
			

		
	
	

	


	
		
			
				Not Found			

					

	




	
		
			
				Sorry, but the page you were trying to view does not exist.			


			It looks like this was the result of either:

					a mistyped address
	an out-of-date link


			
	
		Search for:
		
	
	

		

			

		

	

	
  
  	
  		 
					
					

					
 
            							        						            

        
    		
    			Pirkimo taisyklės
	Prekių grąžinimo sąlygos
	Apie mus
	Kontaktai


        	© 2024 Funkcinės lovos, keltuvai slaugai, laiptų kopikliai, nuoma

    	


  




		

		


	


	

					0
		
		

		
	


	

		
		


			

	
			
			
			0
		

	
			Krepšelis
	
			
	


		
	



	

		
		
Krepšelis tuščiasGrįžti į parduotuvę

		
	


	

		
		





	Tęsti pirkimą




		
	


	



	


	
	






















	